
Karta produktu:

Opis produktu

Zestaw wysokiej jakości kluczy trzpieniowych do śrub i wkrętów z gniazdem TORX®.
 
Z funkcją przytrzymywania: siła przytrzymująca, która jest wynikiem docisku końcówki narzędzia do gniazda śruby lub wkrętu,
umożliwia pewne ich przytrzymanie na narzędziu. Identyfikacyjna kolorystyczna i komfortowa nakładka, zapewnia wygodny
uchwyt dla dłoni oraz umożliwia wygodną i bezpieczną pracę także przy niskich temperaturach. Odporny na zużycie materiał
uchwytu gwarantuje pewne mocowanie kluczy i jednocześnie łatwe ich wyjmowanie. Narzędzia zostały umieszczone w
wygodnym uchwycie z odpornego na zużycie materiału gwarantującym pewne mocowanie kluczy trzpieniowych i jednocześnie
łatwe ich wyjmowanie.
 
Najważniejsze zalety:
 

Zestaw kluczy trzpieniowych do wkrętów z gniazdem TORX®
Długie ramię z końcówką sferyczną
Ergonomiczna i komfortowa rękojeść
Funkcja przytrzymywania wkrętów z gniazdem TORX®
Obróbka powierzchni trzpienia BlackLaser zapewniająca doskonałą ochronę antykorozyjną i niezwykle długą żywotność
Nakładka z tworzywa sztucznego zapewniająca wygodny uchwyt nawet w niskich temperaturach
Zastosowanie systemu Take it easy  (kontrastowych kolorów nakładek) ułatwiające określenie rozmiaru końcówki oraz
odnalezienie narzędzia
Oznaczenie rozmiarów umożliwia szybki dostęp do potrzebnych kluczy trzpieniowych
Odporny na zużycie  materiał uchwytu gwarantujący długą żywotność

 
Zawartość zestawu:
 

1 x TX 8x90
1 x TX 9x101
1 x TX 10x112
1 x TX 15x123
1 x TX 20x137
1 x TX 25x154
1 x TX 27x172
1 x TX 30x195
1 x TX 40x224
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Wygodny, dwukomponentowy uchwyt
 
Odporny na zużycie materiał, z którego wykonano uchwyt, umożliwia pewny chwyt kluczy trzpieniowych, ułatwiając
równocześnie ich wyjmowanie.

Pewny chwyt kluczy w uchwycie
Wykonanie z pełnej gumy zapewniające większą trwałość
Wygodny mechanizm zamykający/otwierający zapobiegający wypadaniu kluczy
Oznaczenie wielkości na uchwycie

 
Profil TORX® HF
 
W przypadku montażu lub demontażu w wąskich przestrzeniach (np. w komorze silnika) nie ma możliwości przytrzymania wkrętu
ręką na trzpieniu wkrętaka. Często zdarza się, że wkręt spadnie. Wówczas musimy go długo szukać, bądź też nie uda się go
odnaleźć w ogóle, co stwarza dodatkowe zagrożenia.
Opracowane przez firmę Wera narzędzia TORX® HF z funkcją przytrzymywania posiadają udoskonalony geometrycznie profil
TORX®. Siła przytrzymująca, która jest wynikiem docisku końcówki narzędzia i profilu gniazda wkrętu, umożliwia pewne
przytrzymanie wkrętów na narzędziu.
 
Kolorowa nakładka z tworzywa sztucznego oraz system wyszukiwania narzędzi "Take it easy"
 
Okrągłe klucze trzpieniowe lepiej leżą w dłoni, pozwalając na długotrwałą i bezbolesną pracę. Nakładka z tworzywa sztucznego
zapewnia dodatkowo wygodny uchwyt dla dłoni, w szczególności przy niskich temperaturach. Wyraźne oznaczenie na nakładce
ułatwia odnalezienie narzędzia.
System wyszukiwania narzędzi „Take it easy“ z oznaczeniem kolorystycznym rozmiarów ułatwia i przyspiesza odnajdywanie
właściwego narzędzia.
 
Oznaczenie wielkości
 
Wszystkie klucze trzpieniowe posiadają oznaczenie rozmiarów umożliwiające szybki dostęp do właściwego narzędzia.
 
Doskonała ochrona powierzchni (Black Laser)
 
Klucze trzpieniowe poddane procesowi obróbki powierzchni Black Laser odznaczają się doskonałą ochroną powierzchni oraz
wysoką trwałością.
 
O producencie:
 
Niemiecka marka WERA została wprowadzona na rynek w 1936 roku i od tego czasu jest dostępna dla swoich klientów na całym
świecie. 750 zaangażowanych pracowników i wysoki udział produkcji własnej zapewniają imponującą wiedzę w zakresie narzędzi.
W przeciwieństwie do innych producentów WERA nigdy nie zakończyła rozwoju swoich narzędzi. Nieustannie poszukują nowych
pomysłów, dzięki czemu systematycznie wprowadzają na rynek nowe, innowacyjne rozwiązania.
Oprócz niezwykle wysokiej jakości narzędzia WERA cechują się również oryginalnym, nowoczesnym designem. Potwierdzeniem
tego są liczne zdobyte nagrody, m.in.: Red Dot Award, iF Gold Award i German Design Award.
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